do Mercado s/n, Centro, nesta cidade, com área total aproximada de 12,00 m² (doze metros 

quadrados), matriculados sob nº 63935, 63936 e 63932 do livro nº 02, do Cartório de Registro 

de Imóveis local, avaliado pela Comissão de Avaliação Imobiliária do Município em 

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).” 

Divinópolis, 12 de novembro de 2019 

VEREADOR EDSOM SOUSA 

Justificação: Com nossa emenda estamos elevando o valor que a Prefeitura 

Municipal de Divinópolis, através da Comissão de Avaliação Imobiliária, avaliou por cada um